Ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso, il contributo per singolo Comune previsto dal presente Avviso sarà determinato in base al 
tasso di adesione effettivo e, in ogni caso, sarà compreso tra un minimo di euro 30.000,00 (trentamila/00), IVA inclusa, e 
un massimo di euro 270.000,00 (duecentosettantamila/00), IVA inclusa, per singolo Comune aderente. Tuttavia, l’importo 
superiore potrà essere rideterminato fino ad un massimo di euro 512.400,00 (cinquecentododicimilaquattrocento/00), IVA 
inclusa, valore determinato come soglia di riferimento per l’efficacia massima attesa dell’intervento.

Qual è l’importo minimo ottenibile? 
Su quali basi verrà calcolato l’importo del 
contributo?

Ogni Comune potrà ricevere un contributo